[image: image1.jpg]CED P

—
PERDEREXRRIH
China Junior Golf Program

2011年汇丰中国青少年高尔夫球公开赛

房间预订说明
各位选手及家长：

2011年汇丰中国青少年高尔夫球公开赛将于2011年1月18日（周二）—1月23日（周日）在深圳正中高尔夫球会举行，现将酒店信息公布如下：

指定酒店：深圳君逸酒店
标准双人房（含双早）： 230元/间/晚
豪华单人房（含单早）：420元/间/晚

套房（含单早）：      580元/间/晚

预订电话：0755—28661888
酒店地址：中国深圳市横岗为民路8号
注：请家长在组委会公布参赛名单后开始进行预订，以免造成不必要的损失；预订房间时请说明是参加“2011年汇丰中国青少年高尔夫球公开赛”的选手，并用选手名字预订，方可享受协议价格。
赛事组委会2011年1月7日
PAGE
[image: image2.jpg]Y Il\\\lG 5/00 Gignm*ﬁ%

/hzino WORKINGFORGOLF  sprt - entertsinment -

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]